

# **L.B. NYHOLM HOLDING ApS**

Boholmsvej 9  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2018**

**lars birger nyholm**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L.B. NYHOLM HOLDING ApS  
Boholmsvej 9  
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 51541666  
e-mailadresse: ebnyholm@mail.dk

CVR-nr: 20078782  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** danske bank  
holmens kanal 2-12  
1060 københavn k  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at besidde andele i dattervirksomheder og andre værdipapirer.

Det ordinære resultat efter skat udgør - 4795 mod - 20152 kr. sidste år. ledelsen finder ikke resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et mere positivt resultat for 2018.

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.642	-13.613
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.642</b>	<b>-13.613</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.642</b>	<b>-13.613</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-13.613
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1		
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-8.437	-6.539
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.795</b>	<b>-20.152</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.795</b>	<b>-20.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.795	-20.152
<b>I alt .....</b>		<b>-4.795</b>	<b>-20.152</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		18.765	21.345
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>18.765</b>	<b>21.345</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.765</b>	<b>21.345</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.765</b>	<b>21.345</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.638.907	-1.642.549
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.138.907</b>	<b>-1.142.549</b>
Andre hensatte forpligtelser .....	4	162.435	158.765
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>162.435</b>	<b>158.765</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.694	28.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	976.543	976.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>995.237</b>	<b>1.005.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>995.237</b>	<b>1.005.129</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.765</b>	<b>21.345</b>

# Noter

## **1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver**

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
indtægt af e.b. nyholm -54842 kr.

## **2. Øvrige finansielle omkostninger**

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
renteudgifter mellemregning anpartshaver 19200 kr.

## **3. Tilgodehavender i alt**

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
mellemregning med e.b. nyholm aps. 18.765 kr.

## **4. Andre hensatte forpligtelser**

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
hensat til dattervirksomheder kr. 162435

## **5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
Gæld till ledelse og virksomhedsdeltager kr. 976543

## **6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt**

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).  
afsat til revisor 15.000 kr.